



Plebiscyt sportowy 2016 rok



Rusza plebiscyt Gminy Brzesko na Sportowca, Trenera, drużynę i Mecenasa Sportu. Miniony rok był nad wyraz obfity w sukcesy sportowe osiągnięte przez przedstawicieli gminy Brzesko. Nasi rodzimi sportowcy zaznaczali swoją obecność podczas wydarzeń różnej rangi – od mistrzostw Małopolski, aż po europejskie i światowe czempionaty. Plebiscyt odbędzie się pod patronatem burmistrza Brzeska, Grzegorza Wawryki.

Początek głosowania od 1 marca, a brane będą w nim pod uwagę wyniki osiągnięte w 2016 roku. Głosowanie potrwa do 22 kwietnia. Jego zasady zostaną opublikowane już niebawem na internetowej stronie Urzędu Miejskiego (www.brzesko.pl). Tam też opublikowane zostaną listy kandydatów, które na bieżąco będą uaktualniane i wzbogacane o propozycje nadsyłane przez czytelników (propozycje wraz uzasadnieniem). Wybierać będziemy najpopularniejszą drużynę, trenera oraz sportowca (osobno do 18 lat i powyżej tego wieku), a ponadto Mecenasa Sportu.

Głos będzie można oddać przez internet na stronie www.brzesko.pl a także wysyłając kupony, które umieszczone zostaną w marcowym i kwietniowym wydaniu Brzeskiego Magazynu Informacyjnego BIM.

-Sport to jedna z najważniejszych dziedzin życia społecznego. Przywiązujemy do niego bardzo dużą wagę, czego efektem jest systematyczny rozwój bazy sportowej na terenie naszej gminy, dzięki czemu dostępność do form aktywnego spędzania wolnego czasu jest coraz większa. Cieszy nas, że przekłada się to na coraz wyższy poziom sportowy naszych mieszkańców, a coraz liczniejsza ich grupa osiąga znaczące sukcesy na tej niwie. Ma to dla nas niebagatelne znaczenie, bo stanowi ważny element promocji naszego regionu, wpływa też na społeczną integrację, gdyż wokół klubów, stowarzyszeń i wydarzeń sportowych gromadzi się coraz więcej osób. Te sukcesy stanowią też mobilizujący przykład dla najmłodszych, którzy coraz chętniej garną się do sportu – mówi burmistrz Grzegorz Wawryka.

Gala sportowa podsumowująca plebiscyt odbędzie się 29 kwietnia w Regionalnym Centrum Kulturalno Bibliotecznym.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/43301,plebiscyt-sportowy-2016-rok>

Data wydruku: 2025-01-05 23:15:22